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Konu : Siber Güvenlik Webinarı

KOBİ'leri ve kurumları siber güvenlik konusunda bilgilendirmek amacıyla 13 Ekim 2020 Salı günü saat 
14:00'te internet üzerinden bir seminer gerçekleştirilecektir. Seminere ilişkin davet metni ekte sunulmaktadır.

İçişleri Bakanlığı ve Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği işbirliğinde gerçekleştirilecek olan seminerde bireysel 
ve kurumsal siber güvenlik, sistem/veri güvenliği, risk ve tehditler ile siber suç türleri ve hukuki boyutları, 
güncel suç yöntemleri ve örnek vakalar anlatılacak olup, seminer sonunda katılımcıların konu hakkındaki 
soruları cevaplandırılacaktır.

Bu kapsamda toplantıya katılımınızı, sosyal medya ve internet sitenizde paylaşmanızı ve üyelerinize 
duyurarak katılımlarını sağlamanızı rica ederim.

Saygılarımla,

e-imza
Mustafa SARAÇÖZ
Genel Sekreter

  EK: KOBİ'ler ve Kurumlar İçin Siber Güvenlik Webinarı (1 sayfa)

Bu belge, 5070 sayılı Elektronik İmza Kanununa göre Güvenli Elektronik İmza ile imzalanmıştır.
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KOBİ’ler ve Kurumlar İçin
Siber Güvenlik 

Bilgilendirme Semineri
(Webinar – İnternet Üzerinden)

13 Ekim 2020 Salı – Saat: 14:00
Seminere katılım adresi: http://webinar.tobb.org.tr  

İçişleri Bakanlığı ve Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği işbirliğinde gerçekleştirilecek olan 
seminerde bireysel ve kurumsal siber güvenlik, sistem/veri güvenliği, risk ve tehditler ile 
siber suç türleri ve hukuki boyutları, güncel suç yöntemleri ve örnek vakalar anlatılacak 

olup, seminer sonunda KOBİ’lerin konu hakkındaki soruları cevaplandırılacaktır.

Seminere
http://webinar.tobb.org.tr

linkinden katılabilirsiniz.
Tüm üyelere katılım ücretsizdir.

Program:

14:00 – 14:15 Açılış Konuşmaları

14:15 – 15:00 Bireysel ve Kurumsal Siber Güvenlik Oturumu
Seyit Ahmet Dikici – Siber Suçlarla Mücadele Daire Başkan Yardımcısı – 2. Sınıf 
Emniyet Müdürü

15:00 – 15:30 Siber Suç Türleri ve Hukuki Boyutu Oturumu
Erden Şahin - Siber Suçlarla Mücadele Daire Başkanlığı Soruşturma Şube Müdürü – 
4. Sınıf Emniyet Müdürü

15:30 – 16:30 Soru - Cevap

Seminer ile ilgili iletişim: kobi@tobb.org.tr, 0312 218 21 86 
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